WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (07941)92131-0
Fax 07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
1 I 23 Infernet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (07941)92131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
2|23

Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

Pos.

Bestellnr.
order-no.

no. de commande

DOSIERFLACH
SCHIEBER

Anzahl /7 number / nombre
01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

Benennung
description
description

~No o b

11

3|23

01.1.02.01-0.01
01.1.03.01-0.01
01.1.04.01-0.01
01.1.05.01-0.01
01.1.06.01-0.01
01.1.07.01-0.01
01.1.20.01-1
01.1.30.01-1
01.1.40.01-1
01.1.50.01-1
01.1.60.01-1
01.1.70.01-1
01.1.20.01-2
01.1.30.01-2
01.1.40.01-2
01.1.50.01-2
01.1.60.01-2
01.1.70.01-2
DIN 933 M10x25
DIN 125 @10,5
DIN 934 M10
DIN 933 M10x12
01.1.02.01-0.03
01.1.03.01-0.03
01.1.04.01-0.03
01.1.05.01-0.03
01.1.06.01-0.03
01.1.07.01-0.03
01.1.00.01-0.01
DIN 912 M10x40
01.1.20.01-0.01
01.1.30.01-0.01
01.1.40.01-0.01
01.1.50.01-0.01
01.1.60.01-0.01
01.1.70.01-0.01

2

Seitenteil / side plate / partie latérale

Zwischenstuck, vorne / front intermediary piece / partie intermédiare d’avant

Zwischenstuick, hinten / rear intermediary piece / partie intermédiare d’arriére

Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale
Scheibe / washer / rondelle

Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale
Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale

oo RN B
N
N
N
N
N
N
w
S
w
S

Wagenfiuhrung / gate guide / guidage trappe

Distanzrohr / distance sleeve / douille d’écartement
Zylinderschraube / cheese head screw / vis a téte cylindrique
Dichtleiste / sealing strip / bavette d’étanchéité

WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
FEs CRET Mo G DilE 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77
no. de commande description
01.1.20.01-0.02 1
01.1.30.01-0.02 1

01.1.40.01-0.02

01.1.50.01-0.02

01.1.60.01-0.02 1

01.1.70.01-0.02 1

13 DIN 933 M10x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 4 4
01.1.22.02-0.01 1
01.1.33.02-0.01 1

14 811;28;:831 Schieberdeckel / sliding gate / registre 1
01.1.66.02-0.01 1
01.1.77.02-0.01 1
01.1.02.02-1 1
01.1.03.02-1 1

15 811828;:1 Triebstock, links / left pinion rack / crémaillere gauche 1
01.1.06.02-1 1
01.1.07.02-1 1
01.1.02.02-2 1
01.1.03.02-2 1

16 8118;8;:; Triebstock, rechts / right pinion rack / crémaillere droite 1
01.1.06.02-2 1
01.1.07.02-2

17 DIN 933 M10x18 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale

18 01.1.00.02-0.05 Scheibe / washer / rondelle

19 01.00.02-0.03 Abstreifbugel / cleaner / racleur

20 KR 30 PP Kurvenrolle / guide roller / galet de roulement

21 DIN 936 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale

22 d=6 K 1a Schmiernippel / lubrication nipples / raccord fileté de graissage

12 Klemmplatte / clamping plate / plaque de serrage

DONDNDO®
DONADND®
ENC I NN N
N N NN
ENYC NN N
SN NN N

WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (07941)92131-0

Fax (07941)9131-28

eMoail  info@woehwa.com
4 I 23 Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.02.02-0.04 1

01.1.03.02-0.04 1

01.1.04.02-0.04 A e . . BrmeefTI 1
23 01.1.05.02-0.04 Triebstockschutz / pinion rack protection / protection crémaillére 1

01.1.06.02-0.04 1

01.1.07.02-0.04 1
24 DIN 933 M8x15 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 - -

01.1.02.02-0.05 1

01.1.03.02-0.05 1
25 01.1.04.02-0.05 Triebstockschutz, Motorseite / pinion rack protection, motor side / protection crémaillere, 1

01.1.05.02-0.05 coté moteur 1

01.1.06.02-0.05 1

01.1.07.02-0.05 1
26 01.1.00.02-0.05 Distanzrohr / distance sleeve / douille d’écartement 2 2 2 2 4 4
27 DIN 933 M8x50 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 4 4
28 Sg Il / 4ADG71L-4; 0,9 kW Schneckengetriebemotor / worm gear motor / motoréducteur a vis sans fin 1 1 1 1 1 1

01.1.20.11-0.01 1

01.1.30.11-0.01 1
29 giiggﬁ:ggi Antriebswelle / drive shaft / arbre moteur 1 1

01.1.60.11-0.01 1

01.1.70.11-0.01 1
30 DIN 6885 8x7x60 Passfeder / feather key / clavette paralléle 1 1 1 1 1 1
31 DIN 6885 8x7x18 Passfeder / feather key / clavette paralléle 2 2 2 2 2 2
32 DIN 471 @25x2 Sicherungsring / retaining ring / circlip extérieur 8 8 8 8 8 8
33 01.00.11-0.01 Zahnrad / pinion / pignon 2 2 2 2 2 2
34 UCFL 205 Flanschlager / flange bearing / palier flasque 2 2 2 2 2 2
35 DIN 933 M12x40 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 4 4
36 DIN 125 @13 Scheibe / washer / rondelle 8 8 8 8 8 8
37 DIN 934 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 4 4 4 4 4 4
38 01.1.00.11-0.02 Motorhalter / motor mounting plate / plaque de fixation pour le moteur 1 1 1 1 1 1
39 01.1.00.11-0.03 Leiste / distance piece / entretoise 1 1 1 1 1 1
40 DIN 933 M8x20 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 10 13 16 19 22 25
41 DIN 125 @8,4 Scheibe / washer / rondelle 12 12 12 12 12 12
42 DIN 934 M8 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 4 4 4 4 4 4
43 DIN 933 M8x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 4 4

WOHWA Waagenbau

5|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER
Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77
no. de commande description
44 DIN 127 A8 Federring / spring washer / rondelle a ressort 4 4 4 4 4 4
01.1.02.21-0.01 1
01.1.03.21-0.01 1
45 8118;;1:881 Endschalterschiene / limit switch rail / glissiére pour fixation des fins de courses 1 1
01.1.06.21-0.01 1
01.1.07.21-0.01 1
46 DIN 562 M6 Vierkantmutter / square nut / écrou carré 8 8 8 8 8 8
47 01.00.21-0.02 Endschalterplatte / plate for limit switches / plaque pour fixation des fins de courses 3 3 3 3 3 3
48 1G 2008-BBOA indukt. Naherungsschalter / inductive limit switch / fin de course inductive 3 3 3 3 3 3
49 DIN 125 @6,4 Scheibe / washer / rondelle 8 8 8 8 8 8
50 DIN 933 M6x10 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 8 8 8 8 8 8
51 01.00.25-0.01 Klemmkastenplatte / terminal box plate / plaque pour fixation de la boite de bornes 1 1 1 1 1 1
52 DIN 933 M8x12 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
53 KL 1514 Klemmkasten, komplett / terminal box / boite de bornes 1 1 1 1 1 1
54 01.1.00.25-0.03 Befestigungsplatte / mounting plate / plaque pour fixation 1 1 1 1 1 1
55 01.1.00.21-0.03 Taster / feeler / palpeur 1 1 1 1 1 1
56 DIN 933 M8x10 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 4 4
01.1.20.51-2.01 1
01.1.30.51-2.01 1
57 811;821331 Dichtleiste, hinten / rear sealing strip / bavette d’étanchéité d’arriéere 1 1
01.1.60.51-2.01 1
01.1.70.51-2.01 1
01.1.20.51-2.02 1
01.1.30.51-2.02 1
58 811:321:38; Klemmplatte, hinten / rear clamping plate / plague de serrage d’arriere L 1
01.1.60.51-2.02 1
01.1.70.51-2.02 1
01.1.20.51-2.03 1
01.1.30.51-2.03 1
59 811;@21382 Klemmleiste, hinten / rear clamping strip / téle de serrage d’arriere L 1
01.1.60.51-2.03 1
01.1.70.51-2.03 1
WOHWA Waagenbau

6123

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
FEs CRET Mo G DilE 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77
no. de commande description
01.1.20.51.-1.02 1
01.1.30.51.-1.02 1

01.1.40.51.-1.02
01.1.50.51.-1.02
01.1.60.51.-1.02 1
01.1.70.51.-1.02 1
01.1.20.51-1.03 1
01.1.30.51-1.03 1
61 811‘51321:182 Klemmleiste, vorne / front clamping strip / tle de serrage d’avant L
01.1.60.51-1.03 1
01.1.70.51-1.03 1
01.1.02.51-3.02 2
01.1.03.51-3.02 2
62 8118221:282 Dichtleiste, seitlich / lateral sealing strip / bavette d’étanchéité latéral 2
01.1.06.51-3.02 2
01.1.07.51-3.02 2
01.1.02.51-3.03 2
01.1.03.51-3.03 2
63 811822?232 Klemmleiste, seitlich / lateral clamping strip / téle de serrage latéral 2
01.1.06.51-3.03 2
01.1.07.51-3.03 2
64 DIN 125 Scheibe / washer / rondelle 10 12 14 16 18 20
65 DIN 440 Scheibe / washer / rondelle 10 12 14 16 18 20

60 Dichtleiste, vorne / front sealing strip / bavette d’étanchéité d’avant

WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28

eMail  info@woehwa.com
7 I 23 Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
8 I 23 Infernet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.20.13 1

01.1.30.13 1

01.1.40.13 i q ; q 1
A 01.1.50.13 Antrieb mit Handrad / drive with hand wheel / commande avec manette 1

01.1.60.13 1

01.1.70.13 1

01.1.20.11-0.01 1

01.1.30.11-0.01 1
1 81:1:23:1;:8:81 Antriebswelle / shaft / axe = 1

01.1.60.11-0.01 1

01.1.70.11-0.01 1
2 01.00-.12-0.04 Kupplungsmuffe / clutch box / manchon d’accouplement 1 1 1 1 1 1
3 01.00.17-0.01 Stellring / set collar / collier réglable 1 1 1 1 1 1
4 01.00.13-0.01 Verlangerungswelle 1 1 1 1 1 1
5 DIN 6885 8x7x56 Passfeder / parallel key / clavette 1 1 1 1 1 1
6 DIN 438 M5x5 Gewindestift / headless pin / goupille filetée 2 2 2 2 2 2
7 01.00.17-0.03 Befestigungswinkel / clip angle / équerre de fixation 1 1 1 1 1 1
8 UCFL 205 Flanschlager / flange bearing / palier 1 1 1 1 1 1
9 DIN 125 @13 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
10 DIN 933 M12x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
11 DIN 934 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 2 2 2 2 2 2
12 DIN 6885 8x7x60 Passfeder / parallel key / clavette 1 1 1 1 1 1
13 01.00.13-1 Handrad, fest / fixed hand wheel / manette 1 1 1 1 1 1
14 DIN 471 @25x2 Sicherungsring / interlocking ring / rondelle de sécurité 3 3 3 3 3 3

WOHWA Waagenbau

9|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.20.14 1

01.1.30.14 1

01.1.40.14 i q A ; 1
B 01.1.50.14 Antrieb mit Haspelrad / drive with hasp wheel 1

01.1.60.14 1

01.1.70.14 1

01.1.20.11-0.01 1

01.1.20.11-0.01 1
1 81:1:23:1;:8:81 Antriebswelle / shaft / axe 1 1

01.1.20.11-0.01 1

01.1.20.11-0.01 1
2 01.00.12-0.04 Kupplungsmuffe / clutch box / manchon d’accouplement 1 1 1 1 1 1
3 01.00.17-0.01 Stellring / set collar / collier réglable 1 1 1 1 1 1
4 01.00.13-0.01 Verlangerungswelle 1 1 1 1 1 1
5 DIN 6885 8x7x56 Passfeder / parallel key / clavette 2 2 2 2 2 2
6 DIN 438 M5x5 Gewindestift / headless pin / goupille filetée 2 2 2 2 2 2
7 01.00.17-0.03 Befestigungswinkel / clip angle / équerre de fixation 1 1 1 1 1 1
8 UCFL 205 Flanschlager / flange bearing / palier 1 1 1 1 1 1
9 01.00.14-0.06 Haspelrad / fixed hasp wheel 1 1 1 1 1 1
10 DIN 471 @25x2 Sicherungsring / interlocking ring / rondelle de sécurité 3 3 3 3 3 3
11 01.00.14-1 Kettenschutz / chain guard 1 1 1 1 1 1
12 DIN 125 @13 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
13 DIN 933 M12x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
14 DIN 934 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 2 2 2 2 2 2
15 DIN 766 A6mm Kette endlos / endless chain / chaine continue 1 1 1 1 1 1
16 01.00.14-0.01 Halterung, Kettenschutz 1 1 1 1 1 1
17 DIN 125 @8,4 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
18 DIN 933 M8x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
19 DIN 125 @10,5 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
20 DIN 933 M10x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2

WOHWA Waagenbau

10|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.20.15 1

01.1.30.15 1

01.1.40.15 . A q . g 1
C 01.1.50.15 Antrieb mit Steckkurbel / drive with pin up crank 1

01.1.60.15 1

01.1.70.15 1

01.1.20.11-0.01 1

01.1.20.11-0.01 1
1 81:1:23:1;:8:81 Antriebswelle / shaft / axe = 1

01.1.20.11-0.01 1

01.1.20.11-0.01 1
2 01.00.12-0.04 Kupplungsmuffe / clutch box / manchon d’accouplement 1 1 1 1 1 1
3 01.00.17-0.01 Stellring / set collar / collier réglable 1 1 1 1 1 1
4 01.00.15-0.01 Verlangerungswelle 1 1 1 1 1 1
5 DIN 6885 8x7x56 Passfeder / parallel key / clavette 1 1 1 1 1 1
6 DIN 438 M5x5 Gewindestift / headless pin / goupille filetée 2 2 2 2 2 2
7 01.00.17-0.03 Befestigungswinkel / clip angle / équerre de fixation 1 1 1 1 1 1
8 UCFL 205 Flanschlager / flange bearing / palier 1 1 1 1 1 1
9 DIN 125 @13 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
10 DIN 933 M12x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
11 DIN 934 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 2 2 2 2 2 2
12 DIN 471 @25x2 Sicherungsring / interlocking ring / rondelle de sécurité 1 1 1 1 1 1
13 DIN 468 Steckkurbel / pin up crank 1 1 1 1 1 1

WOHWA Waagenbau

1123

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwa.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH
SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.20.16 1

01.1.30.16 1
F+D 01.1.40.16 Antrieb mit Stirnradgetriebemotor + Handrad ausriickbar / drive with spur gear motor + 1

01.1.50.16 disengageable hand wheel 1

01.1.60.16 1

01.1.70.16 1
1 01.00.12-1 Motorkonsole 1 1 1 1 1 1
2 DIN 125 @8,4 Scheibe / washer / rondelle 10 10 10 10 10 10
3 DIN 933 M8x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
4 01.00.12-0.04 Kupplungsmuffe / clutch box / manchon d’accouplement 2 2 2 2 2 2
5 01.00.12-0.03 Distanzring 1 1 1 1 1 1
6 DIN 6885 8x7x56 Passfeder / parallel key / clavette 2 2 2 2 2 2
7 G 100 F/4D 80B-4 / 0,55 kW Stirnradgetriebemotor / spur gear motor 1 1 1 1 1 1
8 DIN 933 M8x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 4 4
9 DIN 934 M8 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 5 5 5 5 5 5

01.20.12-0.01 1

01.30.12-0.01 1
10 81;813:881 Antriebswelle / shaft / axe 1 i

01.60.12-0.01 1

01.70.12-0.01 1
11 01.00.17-0.01 Stellring / set collar / collier réglable 1 1 1 1 1 1
12 01.00.17-0.02 Verlangerungswelle 1 1 1 1 1 1
13 DIN 438 M5x5 Gewindestift / headless pin / goupille filetée 2 2 2 2 2 2
14 01.00.17-0.03 Befestigungswinkel / clip angle / équerre de fixation 1 1 1 1 1 1
15 UCFL 205 Flanschlager / flange bearing / palier 1 1 1 1 1 1
16 DIN 125 @13 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
17 DIN 933 M12x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
18 DIN 934 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 2 2 2 2 2 2
19 DIN 6885 8x7x30 Passfeder / parallel key / clavette 1 1 1 1 1 1
20 DIN 2448 @34x4x15 Distanzrohr / distance tube / douille d’écartement 1 1 1 1 1 1
21 01.00.17-0.05 Mitnehmer / carrier / entraineur 1 1 1 1 1 1
22 01.00.16-0.01 Gleitlager / sliding bearing / palier lisse 2 2 2 2 2 2
23 01.00.16-1 Handrad, lose / loose hand wheel 1 1 1 1 1 1
24 HWN 206i M8 federndes Druckstiick / swinging thrust piece 1 1 1 1 1 1
25 DIN 471 @25x2 Sicherungsring / interlocking ring / rondelle de sécurité 3 3 3 3 3 3

WOHWA Waagenbau

12|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0
Fax 07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.20.17 1

01.1.30.17 1
F+E 01.1.40.17 Antrieb mit Stirnradgetriebemotor + Haspelrad ausdriickbar / drive with spur gear motor 1

01.1.50.17 + disengageable hasp wheel 1

01.1.60.17 1

01.1.70.17 1
1 01.00.12-1 Motorkonsole 1 1 1 1 1 1
2 DIN 125 @8,4 Scheibe / washer / rondelle 13 13 13 13 13 13
3 DIN 933 M8x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
4 01.00.12-0.04 Kupplungsmuffe / clutch box / manchon d’accouplement 2 2 2 2 2 2
5 01.00.12-0.03 Distanzring 1 1 1 1 1 1
6 DIN 6885 8x7x56 Passfeder / parallel key / clavette 2 2 2 2 2 2
7 G 100 F/4D 80B-4 / 0,55 kW Stirnradgetriebemotor / spur gear motor 1 1 1 1 1 1
8 DIN 933 M8x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 4 4
9 DIN 934 M8 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 4 4 4 4 4 4

01.20.12-0.01 1

01.30.12-0.01 1
10 812313:881 Antriebswelle / shaft / axe 1 i

01.60.12-0.01 1

01.70.12-0.01 1
11 01.00.17-0.01 Stellring / set collar / collier réglable 1 1 1 1 1 1
12 01.00.17-0.02 Verlangerungswelle 1 1 1 1 1 1
13 DIN 438 M5x5 Gewindestift / headless pin / goupille filetée 2 2 2 2 2 2
14 01.00.17-0.03 Befestigungswinkel / clip angle / équerre de fixation 1 1 1 1 1 1
15 UCFL 205 Flanschlager / flange bearing / palier 1 1 1 1 1 1
16 DIN 6885 8x7x30 Passfeder / parallel key / clavette 1 1 1 1 1 1
17 01.00.17-0.05 Mitnehmer / carrier / entraineur 1 1 1 1 1 1
18 01.00.17-0.06 Haspelrad, lose / loose hasp wheel 1 1 1 1 1 1
19 DIN 471 @25x2 Sicherungsring / interlocking ring / rondelle de sécurité 3 3 3 3 3 3
20 01.00.17-1 Kettenschutz / chain guard 1 1 1 1 1 1
21 DIN 125 @13 Scheibe / washer / rondelle 2 2 2 2 2 2
22 DIN 933 M12x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
23 DIN 934 M12 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 2 2 2 2 2 2
24 01.00.01-0.02 Distanzrohr / distance tube / douille d’écartement 6 6 6 6 6 6
25 01.00.17-0.08 Druckscheibe / pressure plate 1 1 1 1 1 1

WOHWA Waagenbau

13|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description
26 DIN 127 A8 Federring / spring ring / rondelle a ressort 3 3 3 3 3 3
27 DIN 912 M8x80 Zylinderschraube / cheese head screw / vis a téte cylindrique 3 3 3 3 3 3
28 DIN 933 M10x50 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis & téte hexagonale 1 1 1 1 1 1
29 DIN 125 @10,5 Scheibe / washer / rondelle 9 9 9 9 9 9
30 DIN 934 M10 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 7 7 7 7 7 7
31 DIN 2448 @14x1,5x15 Distanzrohr / distance tube / douille d’écartement 1 1 1 1 1 1
32 01.00.17-2 Kupplungshebel / clutch lever 1 1 1 1 1 1
33 01.00.17-0.04 Hebelbock / lever support 1 1 1 1 1 1
34 DIN 933 M10x40 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 1 1 1 1 1 1
35 DIN 933 M10x30 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
36 DIN 766 A6mm Kette mit 2 Notgliedern / chain / chaine 1 1 1 1 1 1
37 DIN 766 A6mm Kette, endlos / endless chain / chaine continue 1 1 1 1 1 1

WOHWA Waagenbau

14|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

15|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (07941)92131-0
Fax 07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description

01.1.20.61 1

01.1.30.61 1

01.1.40.61 i g 1
G 01.1.50.61 Materialkontroller / material controller / palpeur de flux 1

01.1.60.61 1

01.1.70.61 1

01.1.20.61-1 1

01.1.30.61-1 1

811:321:1 Schwenktaster - 1

01.1.60.61-1 1

01.1.70.61-1 1
2 01.1.00.61-1.03 Makohalter 2 2 2 2 2 2
3 01.00.61-0.01 FUhrungsbuchse 7/ bushing / douille 2 2 2 2 2 2
4 DIN 94 @4x25 Splint 2 2 2 2 2 2
5 01.00.61-2.02 Klemmbugel 1 1 1 1 1 1
6 01.00.61-2.01 Tasterfahne 1 1 1 1 1 1
7 DIN 125 95,3 Scheibe / washer / rondelle 4 4 4 4 4 4
8 DIN 933 M5x12 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
9 DIN 934 M5 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 2 2 2 2 2 2
10 DIN 125 28,4 Scheibe / washer / rondelle 4 4 4 4 4 4
11 DIN 933 M8x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 4 4 4 4 4 4

WOHWA Waagenbau



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
Pos. order-no. description 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77
no. de commande description
01.1.44.36 - - 1
01.1.55.36 1
H 01.1.66.36 Verjungung, komplett 1
01.1.77.36 1
01.1.04.36-1 - - 2
1 01.1.05.36-1 Veritingun 2
01.1.06.36-1 jungung 2
01.1.07.36-1 2
2 DIN 7991 M10x16 Senkschraube / screw / vis a téte noyée - - 4 4 4 4
3 DIN 125 @10,5 Scheibe / washer / rondelle - - 4 4 4 4
WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com

16 I 23 Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH

SCHIEBER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0

Fax 07941)9131-28
17]23

eMail  info@woehwa.com
Infernet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

Pos.

Bestellnr.
order-no.

no. de commande

Benennung
description
description

01.1.22

DOSIERFLACH
SCHIEBER

Anzahl /7 number / nombre

01.1.33

01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

oOUhWN

10

11

12

13

01.1.44.43
01.1.55.43
01.1.66.43
01.1.77.43
01.1.44.43-1
01.1.55.43-1
01.1.66.43-1
01.1.77.43-1
01.00.43-1
01.00.43-0.01
01.00.43-0.02
DIN 125 28,4
DIN 933 M8x30
01.1.04.43-0.05
01.1.05.43-0.05
01.1.06.43-0.05
01.1.07.43-0.05
01.1.04.43-0.09
01.1.05.43-0.09
01.1.06.43-0.09
01.1.07.43-0.09
01.1.40.43-0.08
01.1.50.43-0.08
01.1.60.43-0.08
01.1.70.43-0.08
DIN 7991 M8x20
01.1.40.43-0.07
01.1.50.43-0.07
01.1.60.43-0.07
01.1.70.43-0.07
01.1.40.43-0.06
01.1.50.43-0.06
01.1.60.43-0.06
01.1.70.43-0.06
DIN 933 M8x25

18|23

Einsatzkasten, komplett

Einstzkasten

Spaltsieb

Distanzrohr / distance tube / douille d’écartement
Spannplatte

Scheibe / washer / rondelle

Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale

Abdichtgummi, seitlich

Klemmleiste

Abdichtgummi, vorne

Senkschraube / screw / vis a téte noyée

Abdichtgummi, hinten

Schieber

Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale

1

[y

NOB oo w
oRooo
©Hooo

P
N

WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28
eMoail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description
B 01.1.00.41 Entwasserung, komplett 1 1 1 1 1 1
1 01.00.43-1 Spaltsieb 1 1 2 2 3 3
2 01.1.00.41-0.01 Bolzen 2 2 3 3 4 4
3 01.00.43-0.02 Spannplatte 2 2 3 3 4 4
4 DIN 125 28,4 Scheibe / washer / rondelle 10 10 12 12 14 14
5 DIN 934 M8 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 8 8 10 10 12 12

01.1.20.41-0.01 1

01.1.30.41-0.01 1

01.1.40.41-0.01 q 1
6 01.1.50.41-0.01 Spritzblech 1

01.1.60.41-0.01 1

01.1.70.41-0.01 1
7 01.1.00.41-0.02 Halterung 1 1 1 1 1 1
8 DIN 933 M8x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
9 NW 150 Rinnenhalter 2 2 2 2 2 2
10 DIN 933 M8x20 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
11 01.1.00.41-0.03 Distanzrohr / distance tube / douille d’écartement 2 2 2 2 2 2
12 DIN 933 M8x55 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
13 NM 150/2m Dachrinne 1 1 1 1 1 1
14 DN 150/100 Klemmestuick 1 1 1 1 1 1
15 DN 125 Rohrmuffe 2 2 2 2 2 2

WOHWA Waagenbau

19|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
20 I 23 Infernet www.woehwa.com



WOHWA
Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage
01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DOSIERFLACH
SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre

e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77
no. de commande description

01.1.22.45 1
01.1.33.45 1
01.1.44.45 —

A 01.1.55.45 staubfreie Ubergabe
01.1.66.45 1
01.1.77.45 1
01.1.22.45-1 1
01.1.33.45-1 1

1 811:‘5":2:1 Ubergabetrichter
01.1.66.45-1 1
01.1.77.45-1 1
01.1.02.45-0.01 2
01.1.03.45-0.01 2

2 PO Dichtleiste, seitlich 2
01.1.06.45-0.01 2
01.1.07.45-0.01 >
01.1.02.45-0.04 2
01.1.03.45-0.04 2

3 a0 Klemmleiste, seitlich e
01.1.06.45-0.04 2
01.1.07.45-0.04 2
01.1.20.45-0.02 1
01.1.30.45-0.02 1

4 811‘513:2:882 Dichtleiste, vorne 1
01.1.60.45-0.02 1
01.1.70.45-0.02 1
01.1.20.45-0.03 1
01.1.30.45-0.03 1

5 811;@3?882 Dichtleiste, hinten L
01.1.60.45-0.03 1

01.1.70.45-0.03 1

WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com

21 I 23 Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

Pos.

Bestellnr.
order-no.

no. de commande

Benennung
description
description

01.1.22

DOSIERFLACH
SCHIEBER

Anzahl /7 number / nombre

01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

B O 0w~

11

12

13

01.1.20.45-0.05
01.1.30.45-0.05
01.1.40.45-0.05
01.1.50.45-0.05
01.1.60.45-0.05
01.1.70.45-0.05
01.1.00.45-4
DIN 125 @8,4
DIN 933 M8x25
DIN 933 M8x16
01.1.02.45-2.02
01.1.03.45-2.02
01.1.04.45-2.02
01.1.05.45-2.02
01.1.06.45-2.02
01.1.07.45-2.02
01.1.02.45-2.03
01.1.03.45-2.03
01.1.04.45-2.03
01.1.05.45-2.03
01.1.06.45-2.03
01.1.07.45-2.03
01.1.02.45-2.01
01.1.03.45-2.01
01.1.04.45-2.01
01.1.05.45-2.01
01.1.06.45-2.01
01.1.07.45-2.01
DIN 125 @10,5
DIN 933 M10x30
01.1.02.45-3
01.1.04.45-3
DIN 7991 M12x30
DIN 125 @13
DIN 934 M12

22|23

Klemmleiste

Anschlussplatte fur Sensor
Scheibe / washer / rondelle
Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale
Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale

Verbindungsleiste

Distanzleiste

Abdeckleiste

Scheibe / washer / rondelle
Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale

Stutzbock

Senkschraube / screw / vis a téte noyée
Scheibe / washer / rondelle
Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale

2

34 40 46 52

2 2

WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28
eMoail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA

Dosierflachschieber / discharging gate / trappe de soutirage

01.1.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DOSIERFLACH

SCHIEBER

Bestellnr. Benennung Anzahl 7/ number /7 nombre
e Lemetpifion 01.1.22 01.1.33 01.1.44 01.1.55 01.1.66 01.1.77

no. de commande description
B 01.1.00.41 Entwasserung, komplett 1 1 1 1 1 1
1 01.00.43-1 Spaltsieb 1 1 2 2 3 3
2 01.1.00.41-0.01 Bolzen 2 2 3 3 4 4
3 01.00.43-0.02 Spannplatte 2 2 3 3 4 4
4 DIN 125 28,4 Scheibe / washer / rondelle 10 10 12 12 14 14
5 DIN 934 M8 Sechskantmutter / hexagon nut / écrou hexagonale 8 8 10 10 12 12

01.1.20.41-0.01 1

01.1.30.41-0.01 1

01.1.40.41-0.01 q 1
6 01.1.50.41-0.01 Spritzblech 1

01.1.60.41-0.01 1

01.1.70.41-0.01 1
7 01.1.00.41-0.02 Halterung 1 1 1 1 1 1
8 DIN 933 M8x16 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
9 NW 150 Rinnenhalter 2 2 2 2 2 2
10 DIN 933 M8x20 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
11 01.1.00.41-0.03 Distanzrohr / distance tube / douille d’écartement 2 2 2 2 2 2
12 DIN 933 M8x55 Sechskantschraube / hexagon bolt / vis a téte hexagonale 2 2 2 2 2 2
13 NM 150/2m Dachrinne 1 1 1 1 1 1
14 DN 150/100 Klemmestuick 1 1 1 1 1 1
15 DN 125 Rohrmuffe 2 2 2 2 2 2

WOHWA Waagenbau

23|23

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

(07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


